
INDOOR A BRA 1^ GIORNATA
­ Approv. Fidal Piemonte n 421/indoor/2016
Organizzazione: Atl bra (CN014) e Atl. Alba (CN008) ­ Bra

50 metri BIATHLON ­ RISULTATI

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 10049 ROA' Rebecca 2005 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.04 552

2 2 10039 ABELLONIO Elena 2005 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.37 454

3 5 10058 ZANTONELLO Alessia 2005 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.40 446

  3 10059 BORRA Francesca (FC) 2007 EF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.16 255

Serie 2 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 10:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10056 GROSSO Paola 2005 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.23 495

2 5 10047 CORINO Greta 2005 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.64 381

3 2 10077 BEKHALFI Yasmin 2005 EF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.74 355

4 4 10060 ROA' Giorgia 2006 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.07 276

Serie 3 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 10:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 10035 BOETTI Caterina 2006 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.52 413

2 5 10087 SIMONETTI Aurelia 2006 EF CN016 ATLETICA SALUZZO 8.66 376

3 3 10086 CAPATO Greta 2006 EF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.84 122

  2 2001 VIALE Agnese Maria (FC) 2007 EF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.69 148

RIEPILOGO Pista Indoor Bra 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 10049 ROA' Rebecca 2005 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.04 552

2 3 10056 GROSSO Paola 2005 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.23 495

3 2 10039 ABELLONIO Elena 2005 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.37 454

4 5 10058 ZANTONELLO Alessia 2005 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.40 446

5 4 10035 BOETTI Caterina 2006 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.52 413

6 5 10047 CORINO Greta 2005 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.64 381

7 5 10087 SIMONETTI Aurelia 2006 EF CN016 ATLETICA SALUZZO 8.66 376

8 2 10077 BEKHALFI Yasmin 2005 EF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.74 355

9 4 10060 ROA' Giorgia 2006 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.07 276

10 3 10086 CAPATO Greta 2006 EF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.84 122

  3 10059 BORRA Francesca (FC) 2007 EF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.16 255

  2 2001 VIALE Agnese Maria (FC) 2007 EF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.69 148

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietą: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



INDOOR A BRA 1^ GIORNATA
­ Approv. Fidal Piemonte n 421/indoor/2016
Organizzazione: Atl bra (CN014) e Atl. Alba (CN008) ­ Bra

50 Hs H50 EM­EF BIATHLON ­ RISULTATI

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 09:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 10056 GROSSO Paola 2005 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.89 637

2 5 10049 ROA' Rebecca 2005 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.92 633

3 4 10077 BEKHALFI Yasmin 2005 EF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.46 556

  3 10059 BORRA Francesca (FC) 2007 EF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.19 455

Serie 2 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 09:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 10058 ZANTONELLO Alessia 2005 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.33 721

2 2 10035 BOETTI Caterina 2006 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.20 593

3 3 10047 CORINO Greta 2005 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.76 514

4 4 10060 ROA' Giorgia 2006 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.83 504

Serie 3 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 09:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 10039 ABELLONIO Elena 2005 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.97 626

2 3 10087 SIMONETTI Aurelia 2006 EF CN016 ATLETICA SALUZZO 10.81 507

3 2 10086 CAPATO Greta 2006 EF CN016 ATLETICA SALUZZO 12.43 294

  4 2001 VIALE Agnese Maria (FC) 2007 EF CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.47 289

RIEPILOGO Pista Indoor Bra 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 10058 ZANTONELLO Alessia 2005 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.33 721

2 2 10056 GROSSO Paola 2005 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.89 637

3 5 10049 ROA' Rebecca 2005 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.92 633

4 5 10039 ABELLONIO Elena 2005 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.97 626

5 2 10035 BOETTI Caterina 2006 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.20 593

6 4 10077 BEKHALFI Yasmin 2005 EF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.46 556

7 3 10047 CORINO Greta 2005 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.76 514

8 3 10087 SIMONETTI Aurelia 2006 EF CN016 ATLETICA SALUZZO 10.81 507

9 4 10060 ROA' Giorgia 2006 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.83 504

10 2 10086 CAPATO Greta 2006 EF CN016 ATLETICA SALUZZO 12.43 294

  3 10059 BORRA Francesca (FC) 2007 EF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.19 455

  4 2001 VIALE Agnese Maria (FC) 2007 EF CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.47 289

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietą: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



INDOOR A BRA 1^ GIORNATA
­ Approv. Fidal Piemonte n 421/indoor/2016
Organizzazione: Atl bra (CN014) e Atl. Alba (CN008) ­ Bra

50 metri BIATHLON ­ RISULTATI

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 10:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 1 10031 GHIROTTI Gabriele 2005 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 7.82 413

2 4 10034 COPPOLA Luca 2006 EM CN043 C.B.SPORT­PODISTICA CARAMAGNA 8.05 354

3 5 10048 POMPILI Ermanno 2005 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.48 253

4 2 10025 SCIOLLA Andrea 2006 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.92 165

5 3 10053 QUAGLIA Edoardo 2005 EM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.67 49

Serie 2 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10063 SORASIO Samuele 2005 EM CN043 C.B.SPORT­PODISTICA CARAMAGNA 8.76 195

2 1 10019 BERTONE Andrea 2005 EM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.89 170

3 4 10012 CROSIO Tommaso 2005 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.92 165

4 2 10084 CORTESI Daniele 2006 EM CN043 C.B.SPORT­PODISTICA CARAMAGNA 9.04 143

5 5 10027 BURIASCO Kristian 2006 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 9.36 92

Serie 3 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 10:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 10046 GROSSO Giacomo 2005 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.77 427

2 3 10014 MASSA Stefano 2005 EM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.91 390

3 1 2001 TESO Federico 2005 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 7.91 390

4 4 2003 TROVO' Simone 2005 EM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.07 349

5 2 10042 MORRA Pietro 2006 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.91 167

Serie 4 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 10:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 10032 COSTA Matteo 2005 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.24 307

2 3 10013 CIVALLERO Francesco 2005 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.38 275

3 2 10028 ZUCCARO Filippo 2005 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.71 205

4 5 10069 OTTA Emanuele 2006 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 9.29 102

Serie 5 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 10065 MAZZOTTA Miguel 2005 EM CN043 C.B.SPORT­PODISTICA CARAMAGNA 8.65 217

2 3 10000 ROLFI Davide 2006 EM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.74 199

3 4 2002 ROSSI Luca 2006 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.94 161

4 5 10072 SUSA Francesco 2006 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 8.98 154

Serie 6 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 10:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10018 VIALE Alessandro Michel 2005 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.10 341

2 2 10071 DRUETTA Nicola 2006 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 8.57 234

3 4 10083 GALVAGNO Edoardo 2006 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.84 180

4 5 10029 MAZZA Francesco 2005 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.90 168

RIEPILOGO Pista Indoor Bra 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 10046 GROSSO Giacomo 2005 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.77 427

2 1 10031 GHIROTTI Gabriele 2005 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 7.82 413

3 3 10014 MASSA Stefano 2005 EM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.91 390

4 1 2001 TESO Federico 2005 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 7.91 390

5 4 10034 COPPOLA Luca 2006 EM CN043 C.B.SPORT­PODISTICA CARAMAGNA 8.05 354

6 4 2003 TROVO' Simone 2005 EM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.07 349

7 3 10018 VIALE Alessandro Michel 2005 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.10 341

8 4 10032 COSTA Matteo 2005 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.24 307

9 3 10013 CIVALLERO Francesco 2005 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.38 275

10 5 10048 POMPILI Ermanno 2005 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.48 253

11 2 10071 DRUETTA Nicola 2006 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 8.57 234

12 2 10065 MAZZOTTA Miguel 2005 EM CN043 C.B.SPORT­PODISTICA CARAMAGNA 8.65 217

13 2 10028 ZUCCARO Filippo 2005 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.71 205

14 3 10000 ROLFI Davide 2006 EM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.74 199

15 3 10063 SORASIO Samuele 2005 EM CN043 C.B.SPORT­PODISTICA CARAMAGNA 8.76 195

16 4 10083 GALVAGNO Edoardo 2006 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.84 180

17 1 10019 BERTONE Andrea 2005 EM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.89 170



18 5 10029 MAZZA Francesco 2005 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.90 168

19 2 10042 MORRA Pietro 2006 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.91 167

20 4 10012 CROSIO Tommaso 2005 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.92 165

20 2 10025 SCIOLLA Andrea 2006 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.92 165

22 4 2002 ROSSI Luca 2006 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.94 161

23 5 10072 SUSA Francesco 2006 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 8.98 154

24 2 10084 CORTESI Daniele 2006 EM CN043 C.B.SPORT­PODISTICA CARAMAGNA 9.04 143

25 5 10069 OTTA Emanuele 2006 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 9.29 102

26 5 10027 BURIASCO Kristian 2006 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 9.36 92

27 3 10053 QUAGLIA Edoardo 2005 EM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.67 49

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietą: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



INDOOR A BRA 1^ GIORNATA
­ Approv. Fidal Piemonte n 421/indoor/2016
Organizzazione: Atl bra (CN014) e Atl. Alba (CN008) ­ Bra

50 Hs H50 EM­EF BIATHLON ­ RISULTATI

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 09:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 10034 COPPOLA Luca 2006 EM CN043 C.B.SPORT­PODISTICA CARAMAGNA 9.34 612

2 3 10031 GHIROTTI Gabriele 2005 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.75 546

3 1 10025 SCIOLLA Andrea 2006 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.83 533

4 4 10048 POMPILI Ermanno 2005 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.27 465

5 2 10053 QUAGLIA Edoardo 2005 EM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.43 299

Serie 2 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 09:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 10012 CROSIO Tommaso 2005 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.75 394

2 3 10019 BERTONE Andrea 2005 EM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.83 382

3 2 10027 BURIASCO Kristian 2006 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 10.85 380

4 5 10084 CORTESI Daniele 2006 EM CN043 C.B.SPORT­PODISTICA CARAMAGNA 11.01 357

5 1 10063 SORASIO Samuele 2005 EM CN043 C.B.SPORT­PODISTICA CARAMAGNA 11.51 289

Serie 3 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 09:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 2001 TESO Federico 2005 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.88 690

2 2 2003 TROVO' Simone 2005 EM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.12 649

3 4 10014 MASSA Stefano 2005 EM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.48 589

4 5 10046 GROSSO Giacomo 2005 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.54 580

5 1 10042 MORRA Pietro 2006 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.24 470

Serie 4 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 09:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 10013 CIVALLERO Francesco 2005 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.50 586

2 5 10032 COSTA Matteo 2005 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.57 575

3 3 10028 ZUCCARO Filippo 2005 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.97 511

4 4 10069 OTTA Emanuele 2006 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 12.01 224

Serie 5 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 09:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 10065 MAZZOTTA Miguel 2005 EM CN043 C.B.SPORT­PODISTICA CARAMAGNA 10.36 451

2 5 10000 ROLFI Davide 2006 EM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.04 353

3 3 10072 SUSA Francesco 2006 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 11.44 298

4 4 2002 ROSSI Luca 2006 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.89 239

Serie 6 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 09:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 10018 VIALE Alessandro Michel 2005 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.59 572

2 4 10029 MAZZA Francesco 2005 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.90 522

3 3 10071 DRUETTA Nicola 2006 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 10.48 433

4 2 10083 GALVAGNO Edoardo 2006 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.50 290

RIEPILOGO Pista Indoor Bra 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 2001 TESO Federico 2005 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.88 690

2 2 2003 TROVO' Simone 2005 EM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.12 649

3 5 10034 COPPOLA Luca 2006 EM CN043 C.B.SPORT­PODISTICA CARAMAGNA 9.34 612

4 4 10014 MASSA Stefano 2005 EM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.48 589

5 2 10013 CIVALLERO Francesco 2005 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.50 586

6 5 10046 GROSSO Giacomo 2005 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.54 580

7 5 10032 COSTA Matteo 2005 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.57 575

8 5 10018 VIALE Alessandro Michel 2005 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.59 572

9 3 10031 GHIROTTI Gabriele 2005 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.75 546

10 1 10025 SCIOLLA Andrea 2006 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.83 533

11 4 10029 MAZZA Francesco 2005 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.90 522

12 3 10028 ZUCCARO Filippo 2005 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.97 511

13 1 10042 MORRA Pietro 2006 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.24 470

14 4 10048 POMPILI Ermanno 2005 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.27 465

15 2 10065 MAZZOTTA Miguel 2005 EM CN043 C.B.SPORT­PODISTICA CARAMAGNA 10.36 451

16 3 10071 DRUETTA Nicola 2006 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 10.48 433

17 4 10012 CROSIO Tommaso 2005 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.75 394



18 3 10019 BERTONE Andrea 2005 EM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.83 382

19 2 10027 BURIASCO Kristian 2006 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 10.85 380

20 5 10084 CORTESI Daniele 2006 EM CN043 C.B.SPORT­PODISTICA CARAMAGNA 11.01 357

21 5 10000 ROLFI Davide 2006 EM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.04 353

22 2 10053 QUAGLIA Edoardo 2005 EM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.43 299

23 3 10072 SUSA Francesco 2006 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 11.44 298

24 2 10083 GALVAGNO Edoardo 2006 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.50 290

25 1 10063 SORASIO Samuele 2005 EM CN043 C.B.SPORT­PODISTICA CARAMAGNA 11.51 289

26 4 2002 ROSSI Luca 2006 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.89 239

27 4 10069 OTTA Emanuele 2006 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 12.01 224

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietą: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



INDOOR A BRA 1^ GIORNATA
­ Approv. Fidal Piemonte n 421/indoor/2016
Organizzazione: Atl bra (CN014) e Atl. Alba (CN008) ­ Bra

60 piani BIATHLON ­ RISULTATI

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 10:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10020 LECCA Giulia 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 8.59 739

2 2 10004 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.02 654

3 4 10036 LUCCHINO Simona 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.08 642

4 5 10015 MONDINO Marta 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.09 640

5 1 10066 ROCCIA Anna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.51 558

Serie 2 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 10:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10007 GALLO Elisa 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.25 609

2 5 10062 BORRA Giulia 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.57 547

3 1 10017 BARBERO Romina 2004 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.73 516

4 4 10008 GROSSO Martina 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.02 461

5 2 10009 ROATTA Adele 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.18 431

Serie 3 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 10:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 2002 TESTA Francesca 2004 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.62 537

2 5 10040 TAMBONE Marta 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.95 475

3 3 10041 TAMBONE Greta 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.39 392

4 2 10016 SETTEMBRINI Arianna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.59 356

Serie 4 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 10:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 10078 CALOSSO Valentina 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.56 549

2 4 10075 PESSIONE Noemie 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.65 532

3 3 10073 MARTINI Noemi 2004 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.83 497

4 5 10010 BOTTERO Francesca 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.27 233

Serie 5 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 10:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10088 DUTTO Sofia 2004 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.70 522

2 5 10003 BERTOLA Arianna 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.78 507

3 2 10076 SEIA Vittoria 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.11 445

4 4 10080 FOGGETTI Marta 2003 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.44 383

Serie 6 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 10:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 10079 BRANGERO Martina 2003 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.18 623

2 3 2000 BERBOTTO Gaia 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.71 520

3 5 10074 MAURO Giorgia Michela 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.31 407

4 4 10051 GIORDANO Gloria 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.33 404

RIEPILOGO Pista Indoor Bra 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 3 10020 LECCA Giulia 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 8.59 739

2 2 10004 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.02 654

3 4 10036 LUCCHINO Simona 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.08 642

4 5 10015 MONDINO Marta 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.09 640

5 2 10079 BRANGERO Martina 2003 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.18 623

6 3 10007 GALLO Elisa 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.25 609

7 1 10066 ROCCIA Anna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.51 558

8 2 10078 CALOSSO Valentina 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.56 549

9 5 10062 BORRA Giulia 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.57 547

10 4 2002 TESTA Francesca 2004 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.62 537

11 4 10075 PESSIONE Noemie 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.65 532

12 3 10088 DUTTO Sofia 2004 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.70 522

13 3 2000 BERBOTTO Gaia 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.71 520

14 1 10017 BARBERO Romina 2004 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.73 516

15 5 10003 BERTOLA Arianna 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.78 507

16 3 10073 MARTINI Noemi 2004 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.83 497

17 5 10040 TAMBONE Marta 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.95 475

18 4 10008 GROSSO Martina 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.02 461



19 2 10076 SEIA Vittoria 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.11 445

20 2 10009 ROATTA Adele 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.18 431

21 5 10074 MAURO Giorgia Michela 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.31 407

22 4 10051 GIORDANO Gloria 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.33 404

23 3 10041 TAMBONE Greta 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.39 392

24 4 10080 FOGGETTI Marta 2003 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.44 383

25 2 10016 SETTEMBRINI Arianna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.59 356

26 5 10010 BOTTERO Francesca 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.27 233

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietą: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



INDOOR A BRA 1^ GIORNATA
­ Approv. Fidal Piemonte n 421/indoor/2016
Organizzazione: Atl bra (CN014) e Atl. Alba (CN008) ­ Bra

60 Hs H 76­7.00 BIATHLON ­ RISULTATI

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 10:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 1 2002 TESTA Francesca 2004 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.59 657

2 3 10075 PESSIONE Noemie 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.76 633

3 4 10009 ROATTA Adele 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.44 540

4 5 10010 BOTTERO Francesca 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 14.13 326

  2 10020 LECCA Giulia 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO NP  

Serie 2 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 10:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 10036 LUCCHINO Simona 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.17 874

2 1 10007 GALLO Elisa 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.07 731

3 2 10062 BORRA Giulia 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.24 706

4 3 10073 MARTINI Noemi 2004 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.05 461

  4 10008 GROSSO Martina 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ NP  

Serie 3 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 10:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 10004 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.05 894

2 2 10088 DUTTO Sofia 2004 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.47 536

3 3 10078 CALOSSO Valentina 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 12.51 531

4 4 10080 FOGGETTI Marta 2003 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.94 475

Serie 4 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 10:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 10066 ROCCIA Anna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.31 696

2 4 10003 BERTOLA Arianna 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 13.23 437

3 3 10016 SETTEMBRINI Arianna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 14.08 332

  2 10015 MONDINO Marta 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO NP  

Serie 5 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 10:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 10074 MAURO Giorgia Michela 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.04 595

2 5 10051 GIORDANO Gloria 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.47 536

3 3 10017 BARBERO Romina 2004 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.59 392

4 4 10076 SEIA Vittoria 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 15.63 154

Serie 6 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 10:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 2000 BERBOTTO Gaia 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.04 595

2 5 10079 BRANGERO Martina 2003 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.06 592

3 2 10040 TAMBONE Marta 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.27 563

4 3 10041 TAMBONE Greta 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.71 505

RIEPILOGO Pista Indoor Bra 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 10004 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.05 894

2 5 10036 LUCCHINO Simona 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.17 874

3 1 10007 GALLO Elisa 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.07 731

4 2 10062 BORRA Giulia 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.24 706

5 5 10066 ROCCIA Anna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.31 696

6 1 2002 TESTA Francesca 2004 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.59 657

7 3 10075 PESSIONE Noemie 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.76 633

8 4 2000 BERBOTTO Gaia 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.04 595

8 2 10074 MAURO Giorgia Michela 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.04 595

10 5 10079 BRANGERO Martina 2003 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.06 592

11 2 10040 TAMBONE Marta 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.27 563

12 4 10009 ROATTA Adele 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.44 540

13 5 10051 GIORDANO Gloria 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.47 536

13 2 10088 DUTTO Sofia 2004 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.47 536

15 3 10078 CALOSSO Valentina 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 12.51 531

16 3 10041 TAMBONE Greta 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.71 505

17 4 10080 FOGGETTI Marta 2003 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.94 475

18 3 10073 MARTINI Noemi 2004 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.05 461



19 4 10003 BERTOLA Arianna 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 13.23 437

20 3 10017 BARBERO Romina 2004 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.59 392

21 3 10016 SETTEMBRINI Arianna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 14.08 332

22 5 10010 BOTTERO Francesca 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 14.13 326

23 4 10076 SEIA Vittoria 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 15.63 154

  2 10020 LECCA Giulia 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO NP  

  2 10015 MONDINO Marta 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO NP  

  4 10008 GROSSO Martina 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietą: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



INDOOR A BRA 1^ GIORNATA
­ Approv. Fidal Piemonte n 421/indoor/2016
Organizzazione: Atl bra (CN014) e Atl. Alba (CN008) ­ Bra

60 piani BIATHLON ­ RISULTATI

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 10:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 1018 COSTAMAGNA Edoardo 2003 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.03 719

2 3 1017 CASTAGNOTTO Mattia 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.45 584

3 5 1008 CERRI Valter 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.57 548

4 4 1009 BERTANO Luca 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.69 513

5 1 1012 BOGLIONE Francesco 2003 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.71 507

Serie 2 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 10:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 1005 MOFFA Giovanni 2004 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.06 411

2 2 1011 COMPAORE Hayooba 2004 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.06 411

3 3 1014 TIRONI Giosia 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.18 381

4 5 1002 MICHELIS Alessandro 2004 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.52 299

5 1 1013 CORALLO Alessandro 2004 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.79 241

Serie 3 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 11:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 1020 CUNIBERTI Pietro 2003 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 8.20 663

2 3 1000 SCAGLIA Lorenzo 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.79 241

3 5 1003 TOSCANO Nicolo' 2004 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.84 230

4 4 1006 BONO Tommaso 2004 RM CN043 C.B.SPORT­PODISTICA CARAMAGNA 12.53  

Serie 4 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 11:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 2000 RIVERDITI Ruben 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.15 388

2 3 1019 BRUNO Tommaso 2004 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.70 260

3 5 1001 DONI Massimo 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.84 230

  2 1004 SCIOLLA Marco 2004 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO NP  

RIEPILOGO Pista Indoor Bra 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 1018 COSTAMAGNA Edoardo 2003 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.03 719

2 2 1020 CUNIBERTI Pietro 2003 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 8.20 663

3 3 1017 CASTAGNOTTO Mattia 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.45 584

4 5 1008 CERRI Valter 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.57 548

5 4 1009 BERTANO Luca 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.69 513

6 1 1012 BOGLIONE Francesco 2003 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.71 507

7 4 1005 MOFFA Giovanni 2004 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.06 411

8 2 1011 COMPAORE Hayooba 2004 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.06 411

9 4 2000 RIVERDITI Ruben 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.15 388

10 3 1014 TIRONI Giosia 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.18 381

11 5 1002 MICHELIS Alessandro 2004 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.52 299

12 3 1019 BRUNO Tommaso 2004 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.70 260

13 3 1000 SCAGLIA Lorenzo 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.79 241

13 1 1013 CORALLO Alessandro 2004 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.79 241

15 5 1003 TOSCANO Nicolo' 2004 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.84 230

15 5 1001 DONI Massimo 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.84 230

17 4 1006 BONO Tommaso 2004 RM CN043 C.B.SPORT­PODISTICA CARAMAGNA 12.53  

  2 1004 SCIOLLA Marco 2004 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietą: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



INDOOR A BRA 1^ GIORNATA
­ Approv. Fidal Piemonte n 421/indoor/2016
Organizzazione: Atl bra (CN014) e Atl. Alba (CN008) ­ Bra

60 Hs H 76­7.00 BIATHLON ­ RISULTATI

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 10:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 4 1020 CUNIBERTI Pietro 2003 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 10.34 682

2 3 1014 TIRONI Giosia 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.25 537

3 5 1000 SCAGLIA Lorenzo 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.01 290

4 2 1006 BONO Tommaso 2004 RM CN043 C.B.SPORT­PODISTICA CARAMAGNA 15.27 35

  1 1004 SCIOLLA Marco 2004 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO NP  

Serie 2 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 10:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 1017 CASTAGNOTTO Mattia 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.91 590

2 1 1002 MICHELIS Alessandro 2004 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.53 495

3 4 1001 DONI Massimo 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.13 408

4 5 1005 MOFFA Giovanni 2004 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.53 353

5 3 1011 COMPAORE Hayooba 2004 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.63 339

Serie 3 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 10:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 1008 CERRI Valter 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.00 739

2 4 1009 BERTANO Luca 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.18 709

3 5 2000 RIVERDITI Ruben 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.42 669

4 3 1003 TOSCANO Nicolo' 2004 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 13.13 274

Serie 4 Pista Indoor Bra ­ 18 Dicembre 2016 Ora Inizio: 10:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 5 1012 BOGLIONE Francesco 2003 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.68 627

2 4 1018 COSTAMAGNA Edoardo 2003 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.03 571

3 3 1019 BRUNO Tommaso 2004 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.03 422

4 2 1013 CORALLO Alessandro 2004 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.51 356

RIEPILOGO Pista Indoor Bra 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Prestazione Punti

1 2 1008 CERRI Valter 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.00 739

2 4 1009 BERTANO Luca 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.18 709

3 4 1020 CUNIBERTI Pietro 2003 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 10.34 682

4 5 2000 RIVERDITI Ruben 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.42 669

5 5 1012 BOGLIONE Francesco 2003 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.68 627

6 2 1017 CASTAGNOTTO Mattia 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.91 590

7 4 1018 COSTAMAGNA Edoardo 2003 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.03 571

8 3 1014 TIRONI Giosia 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.25 537

9 1 1002 MICHELIS Alessandro 2004 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.53 495

10 3 1019 BRUNO Tommaso 2004 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.03 422

11 4 1001 DONI Massimo 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.13 408

12 2 1013 CORALLO Alessandro 2004 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.51 356

13 5 1005 MOFFA Giovanni 2004 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.53 353

14 3 1011 COMPAORE Hayooba 2004 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.63 339

15 5 1000 SCAGLIA Lorenzo 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.01 290

16 3 1003 TOSCANO Nicolo' 2004 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 13.13 274

17 2 1006 BONO Tommaso 2004 RM CN043 C.B.SPORT­PODISTICA CARAMAGNA 15.27 35

  1 1004 SCIOLLA Marco 2004 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietą: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



INDOOR A BRA 1^ GIORNATA
­ Approv. Fidal Piemonte n 421/indoor/2016
Organizzazione: Atl bra (CN014) e Atl. Alba (CN008) ­ Bra

BIATHLON Esordienti A Femm ­ RISULTATI
Classifica Finale Pista Indoor Bra 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 10049 ROA' Rebecca 2005 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1185  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

8.04 / 552 9.92 / 633

2 10058 ZANTONELLO Alessia 2005 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1167  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

8.40 / 446 9.33 / 721

3 10056 GROSSO Paola 2005 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1132  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

8.23 / 495 9.89 / 637

4 10039 ABELLONIO Elena 2005 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1080  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

8.37 / 454 9.97 / 626

5 10035 BOETTI Caterina 2006 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1006  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

8.52 / 413 10.20 / 593

6 10077 BEKHALFI Yasmin 2005 EF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 911  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

8.74 / 355 10.46 / 556

7 10047 CORINO Greta 2005 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 895  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

8.64 / 381 10.76 / 514

8 10087 SIMONETTI Aurelia 2006 EF CN016 ATLETICA SALUZZO 883  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

8.66 / 376 10.81 / 507

9 10060 ROA' Giorgia 2006 EF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 780  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

9.07 / 276 10.83 / 504

10 10086 CAPATO Greta 2006 EF CN016 ATLETICA SALUZZO 416  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

9.84 / 122 12.43 / 294

  10059 BORRA Francesca (FC) 2007 EF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 710  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

9.16 / 255 11.19 / 455

  2001 VIALE Agnese Maria (FC) 2007 EF CN004 A.S.D.DRAGONERO 437  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

9.69 / 148 12.47 / 289

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



INDOOR A BRA 1^ GIORNATA
­ Approv. Fidal Piemonte n 421/indoor/2016
Organizzazione: Atl bra (CN014) e Atl. Alba (CN008) ­ Bra

BIATHLON Esordienti A Maschile ­ RISULTATI
Classifica Finale Pista Indoor Bra 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Punti Punti

1 2001 TESO Federico 2005 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1080  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

7.91 / 390 8.88 / 690

2 10046 GROSSO Giacomo 2005 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1007  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

7.77 / 427 9.54 / 580

3 2003 TROVO' Simone 2005 EM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 998  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

8.07 / 349 9.12 / 649

4 10014 MASSA Stefano 2005 EM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 979  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

7.91 / 390 9.48 / 589

5 10034 COPPOLA Luca 2006 EM CN043 C.B.SPORT­PODISTICA CARAMAGNA 966  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

8.05 / 354 9.34 / 612

6 10031 GHIROTTI Gabriele 2005 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 959  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

7.82 / 413 9.75 / 546

7 10018 VIALE Alessandro Michel 2005 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 913  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

8.10 / 341 9.59 / 572

8 10032 COSTA Matteo 2005 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 882  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

8.24 / 307 9.57 / 575

9 10013 CIVALLERO Francesco 2005 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 861  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

8.38 / 275 9.50 / 586

10 10048 POMPILI Ermanno 2005 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 718  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

8.48 / 253 10.27 / 465

11 10028 ZUCCARO Filippo 2005 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 716  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

8.71 / 205 9.97 / 511

12 10025 SCIOLLA Andrea 2006 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 698  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

8.92 / 165 9.83 / 533

13 10029 MAZZA Francesco 2005 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 690  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

8.90 / 168 9.90 / 522

14 10065 MAZZOTTA Miguel 2005 EM CN043 C.B.SPORT­PODISTICA CARAMAGNA 668  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

8.65 / 217 10.36 / 451

15 10071 DRUETTA Nicola 2006 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 667  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

8.57 / 234 10.48 / 433

16 10042 MORRA Pietro 2006 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 637  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

8.91 / 167 10.24 / 470

17 10012 CROSIO Tommaso 2005 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 559  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

8.92 / 165 10.75 / 394

18 10000 ROLFI Davide 2006 EM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 552  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

8.74 / 199 11.04 / 353

19 10019 BERTONE Andrea 2005 EM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 552  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

8.89 / 170 10.83 / 382

20 10084 CORTESI Daniele 2006 EM CN043 C.B.SPORT­PODISTICA CARAMAGNA 500  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

9.04 / 143 11.01 / 357

21 10063 SORASIO Samuele 2005 EM CN043 C.B.SPORT­PODISTICA CARAMAGNA 484  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF



8.76 / 195 11.51 / 289

22 10027 BURIASCO Kristian 2006 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 472  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

9.36 / 92 10.85 / 380

23 10083 GALVAGNO Edoardo 2006 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 470  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

8.84 / 180 11.50 / 290

24 10072 SUSA Francesco 2006 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 452  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

8.98 / 154 11.44 / 298

25 2002 ROSSI Luca 2006 EM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 400  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

8.94 / 161 11.89 / 239

26 10053 QUAGLIA Edoardo 2005 EM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 348  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

9.67 / 49 11.43 / 299

27 10069 OTTA Emanuele 2006 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 326  

50 m. 50 Hs H50 EM­EF

9.29 / 102 12.01 / 224

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietą: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



INDOOR A BRA 1^ GIORNATA
­ Approv. Fidal Piemonte n 421/indoor/2016
Organizzazione: Atl bra (CN014) e Atl. Alba (CN008) ­ Bra

BIATHLON Ragazze ­ RISULTATI
Classifica Finale Pista Indoor Bra 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Punti Punti

1 10004 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1548  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

9.02 / 654 10.05 / 894

2 10036 LUCCHINO Simona 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1516  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

9.08 / 642 10.17 / 874

3 10007 GALLO Elisa 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1340  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

9.25 / 609 11.07 / 731

4 10066 ROCCIA Anna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1254  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

9.51 / 558 11.31 / 696

5 10062 BORRA Giulia 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1253  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

9.57 / 547 11.24 / 706

6 10079 BRANGERO Martina 2003 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1215  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

9.18 / 623 12.06 / 592

7 2002 TESTA Francesca 2004 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1194  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

9.62 / 537 11.59 / 657

8 10075 PESSIONE Noemie 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1165  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

9.65 / 532 11.76 / 633

9 2000 BERBOTTO Gaia 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1115  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

9.71 / 520 12.04 / 595

10 10078 CALOSSO Valentina 2003 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1080  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

9.56 / 549 12.51 / 531

11 10088 DUTTO Sofia 2004 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1058  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

9.70 / 522 12.47 / 536

12 10040 TAMBONE Marta 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1038  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

9.95 / 475 12.27 / 563

13 10074 MAURO Giorgia Michela 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1002  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

10.31 / 407 12.04 / 595

14 10009 ROATTA Adele 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 971  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

10.18 / 431 12.44 / 540

15 10073 MARTINI Noemi 2004 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 958  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

9.83 / 497 13.05 / 461

16 10003 BERTOLA Arianna 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 944  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

9.78 / 507 13.23 / 437

17 10051 GIORDANO Gloria 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 940  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

10.33 / 404 12.47 / 536

18 10017 BARBERO Romina 2004 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 908  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

9.73 / 516 13.59 / 392

19 10041 TAMBONE Greta 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 897  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

10.39 / 392 12.71 / 505

20 10080 FOGGETTI Marta 2003 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 858  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

10.44 / 383 12.94 / 475

21 10016 SETTEMBRINI Arianna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 688  

60 m. 60 Hs H 76­7.00



10.59 / 356 14.08 / 332

22 10076 SEIA Vittoria 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 599  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

10.11 / 445 15.63 / 154

23 10010 BOTTERO Francesca 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 559  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

11.27 / 233 14.13 / 326

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietą: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



INDOOR A BRA 1^ GIORNATA
­ Approv. Fidal Piemonte n 421/indoor/2016
Organizzazione: Atl bra (CN014) e Atl. Alba (CN008) ­ Bra

BIATHLON Ragazzi ­ RISULTATI
Classifica Finale Pista Indoor Bra 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societą Punti Punti

1 1020 CUNIBERTI Pietro 2003 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 1345  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

8.20 / 663 10.34 / 682

2 1018 COSTAMAGNA Edoardo 2003 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1290  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

8.03 / 719 11.03 / 571

3 1008 CERRI Valter 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1287  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

8.57 / 548 10.00 / 739

4 1009 BERTANO Luca 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1222  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

8.69 / 513 10.18 / 709

5 1017 CASTAGNOTTO Mattia 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1174  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

8.45 / 584 10.91 / 590

6 1012 BOGLIONE Francesco 2003 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1134  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

8.71 / 507 10.68 / 627

7 2000 RIVERDITI Ruben 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1057  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

9.15 / 388 10.42 / 669

8 1014 TIRONI Giosia 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 918  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

9.18 / 381 11.25 / 537

9 1002 MICHELIS Alessandro 2004 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 794  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

9.52 / 299 11.53 / 495

10 1005 MOFFA Giovanni 2004 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 764  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

9.06 / 411 12.53 / 353

11 1011 COMPAORE Hayooba 2004 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 750  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

9.06 / 411 12.63 / 339

12 1019 BRUNO Tommaso 2004 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 682  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

9.70 / 260 12.03 / 422

13 1001 DONI Massimo 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 638  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

9.84 / 230 12.13 / 408

14 1013 CORALLO Alessandro 2004 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 597  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

9.79 / 241 12.51 / 356

15 1000 SCAGLIA Lorenzo 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 531  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

9.79 / 241 13.01 / 290

16 1003 TOSCANO Nicolo' 2004 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 504  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

9.84 / 230 13.13 / 274

17 1006 BONO Tommaso 2004 RM CN043 C.B.SPORT­PODISTICA CARAMAGNA 35  

60 m. 60 Hs H 76­7.00

12.53 / 0 15.27 / 35

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietą: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


